
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
16.02.2022           № 5-р 

О протесте прокуратуры Сосновского района 
Нижегородской области на п.2 Порядка размещения на 

официальном сайте Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лицами, 
замещающими муниципальные должности в Елизаровском 

сельском Совете муниципального образования 
Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области, их супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей и предоставление этих 
сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования, утвержденный решением 
Елизаровского сельского Совета муниципального 

образования Елизаровский сельсовет Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

27.07.2017 №18-р 
 

Рассмотрев протест прокуратуры Сосновского района Нижегородской области 
от 01.02.2022 5-1-2022 на п.2 Порядка размещения на официальном сайте 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, 
замещающими муниципальные должности в Елизаровском сельском Совете 
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей и 
предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации 
для опубликования, утвержденный решением Елизаровского сельского Совета 
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 27.07.2017 №18-р сельский Совет Елизаровского 
сельского Совета решил: 

1. Протест прокуратуры Сосновского района Нижегородской области на на п.2 
Порядка размещения на официальном сайте Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими 
муниципальные должности в Елизаровском сельском Совете муниципального 
образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей и 



предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации 
для опубликования, утвержденный решением Елизаровского сельского Совета 
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 27.07.2017 №18-р удовлетворить. 

2. Привести Порядок размещения на официальном сайте Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими 
муниципальные должности в Елизаровском сельском Совете муниципального 
образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района 
Нижегородской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей и 
предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации 
для опубликования, утвержденный решением Елизаровского сельского Совета 
муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 27.07.2017 №18-р в соответствие с действующим 
законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
Глава местного самоуправления    И.В.Ишукова 


